
Uchwała Nr 26/20 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  27.02.2020 r. 

w sprawie zadania do Budżetu Osiedlowego Rady Osiedla na 2020 r.  

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. g) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Osiedla Stare Miasto w ramach zadania do Budżetu Osiedlowego przeznacza na realizację zadania 

„Zagospodarowanie terenu zielonego przy ul. Farnej w pobliżu Szkoły Podstawowej nr 63, działka  

nr 39/21, obręb 1037 – miejsce rekreacji dla mieszkańców” kwotę w wysokości 190 000,00 zł (słownie złotych: sto 

dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100).  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla                                                                                  Przewodnicząca Rady Osiedla   

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Lidia Starzyńska                                                                                             Małgorzata Zychowicz-Prus  

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Osiedla Stare Miasto kadencji 2015-2019 na podstawie § 7 pkt 6 lit. g) Statutu Osiedla Stare Miasto, podjęła 

uchwałę Nr 102/18 z dnia 11.07.2018 r. dotyczącą planu zadań inwestycyjnych w 2018 r. związku z zadaniem pn. 

„Współfinansowanie Rad Osiedli”. W ramach przekazanych środków przygotowano projekt zagospodarowania 

terenu.  Obecnie konieczne jest przekazanie środków na wykonanie robót wraz z aktualizacją kosztorysu oraz 

zatrudnieniem inspektora nadzoru.  Zadanie realizuje Zakład Usług Komunalnych.   

 

 


